

Fredericiavej 16 ApS
Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 30 14 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Kurt Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Fredericiavej 16 ApS Ryttervangen 18 7323 Give |
| | CVR-nr.: 37 30 14 18 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kurt Therkildsen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Modervirksomhed | K + T Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb af byggegrunde samt byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 228.940 | 230.985 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -186.520 | -193.157 |
| Resultat før skat | 42.420 | 37.828 |
| Skat af årets resultat | -9.328 | -8.976 |
| Årets resultat | 33.092 | 28.852 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 33.092 | 28.852 |
| Disponeret i alt | 33.092 | 28.852 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 10.013.980 | 10.013.980 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>10.013.980</u> | <u>10.013.980</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>10.013.980</u> | <u>10.013.980</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 51.381 |
| Andre tilgodehavender | 5.211 | 7.327 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.211</u> | <u>58.708</u> |
| Likvide beholdninger | <u>195.201</u> | <u>457.935</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>200.412</u> | <u>516.643</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.214.392</u> | <u>10.530.623</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.011.944 | 978.852 |
| Egenkapital i alt | <u>1.061.944</u> | <u>1.028.852</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 36.000 | 36.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 9.090.584 | 9.458.271 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.126.584</u> | <u>9.494.271</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.536 | 7.500 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 9.328 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>25.864</u> | <u>7.500</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>9.152.448</u> | <u>9.501.771</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>10.214.392</u> | <u>10.530.623</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 950.000 | 1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>28.852</u> | <u>28.852</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 978.852 | 1.028.852 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>33.092</u> | <u>33.092</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>1.011.944</u> | <u>1.061.944</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 183.693 | 158.892 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.827</u> | <u>34.265</u> |
| | <u>186.520</u> | <u>193.157</u> |
| | | |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>10.013.980</u> | <u>10.013.980</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>10.013.980</u> | <u>10.013.980</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>10.013.980</u> | <u>10.013.980</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.275 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K + T Holding ApS, CVR-nr. 42956163, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.